
令和 7年 4月 16日 

 

保護者のみなさまへ 

貝 塚 市 立 第 二 中 学 校 

ＰＴＡ会長  中屋敷 雅信 

   校   長     倉永 明典 

給食試食会のご案内 

  

吹く風も爽やかな好季節を迎え、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動

にご協力を賜りありがとうございます。 

 今年度、保護者のみなさまを対象に、下記のとおり給食試食会の開催を予定しています。ご希望される方は、下記の

参加申込書にご記入の上、給食費３００円を添えて申し込みください。（申し込み締め切りは 5月 2日（金）です。）

担任か給食担当まで提出してください。 

 当日、欠席された場合の返金はありません。 

 

記 
 
○日 時   5月 14 日（ 水 ） １2：10 （受付 12時から） 

○場 所   追試教室 （2階） 

○内 容   １2：10 開会  

中学校給食・食育についての話 

          １２:35 給食の試食 

                  各クラスへの参観はご遠慮ください。 

片づけとアンケート記入 

１3：10 終了予定 

  
○献 立   牛乳、ごはん、照り焼きハンバーグ、もやしの炒め物、肉野菜炒め、ポテトサラダ、無限ピーマン 

 

      ※時間等多少変更する場合があります。その際は、参加者の方には紙面にて連絡させていただきます。 

 

 

参加申込書 

上記の内容に同意して申し込みます。 

年    組   生 徒 氏 名 （                      ） 

年    組   生 徒 氏 名 （                      ） 

参加者 氏 名 （                     ） 

給食代として３００円を添えて申し込みます。300円がない場合申し込みできません。 

硬貨貼付位置 

セロテープで貼り付け 

お願いします。 

 

 

きりとりせん 


